Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Radosław Hrychorczuk – przewodniczący

2. Aneta Jakubczak  – członek

3. Bogusław Wenus – członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie możliwość spłaty pożyczki długoterminowej w kwocie 

9 318 675,00 zł (słownie złotych: dziewięć milionów trzysta osiemnaście tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem:

- na pokrycie planowanego na 2025 rok deficytu budżetowego w kwocie 

2 447 090,18 zł (słownie złotych: dwa miliony czterysta czterdzieści siedem tysięcy 

dziewięćdziesiąt złotych 18/100),

- na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6 871 584,82 zł 

(słownie złotych: sześć milionów osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt cztery złote 82/100) .

Uzasadnienie

W dniu 30 października 2025 roku Burmistrz Miasta Łowicza wystąpił do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie możliwości spłaty 

pożyczki długoterminowej w kwocie 9 318 675,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej